s četností odvozu 2x týdně ve 'jýše u'jedených stanicích s tím,
že j1ný druh odpadu an1 způsob odkládání ve stanľcí není
c:bvo1eri. C:eľkem to čl.ní 6/10 1<cmte..jner"u.

II.

t!

1. Podle zákona č . 526/9C) Sb. o smluvních cenách se stanoví cena
dohodou a čIní 7 750 KČ r"očně
( sIouy · sedmtísícsedmsetpadesátkorunčeských)

cena za období od 1.4 .1995 do 31.12 .1995 se sjednává ve uýší
5812, 5OKČ ( sio'jy pětt1sícosmsetdvanact:korunčeskýchpadesátha1 . )

1

r

K t:ěmt:o cenám se navíc účtu~1e DPH dle př'1s1ušných předp1sů.

2 . Obě strany pr"ohľašumjí. že s ohledem na 'jýúo..i cen obecně a ve